
罗泾电厂发电机检修备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00275473

二、采购单名称：罗泾电厂发电机检修备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海电力股份有限公司罗泾燃机发电厂

五、成交供应商：上海贞峰智能科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-12 14:28:00

八、公告日期：2024-10-24

九、采购执行人联系方式：13651926998

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

发电机定子配件 发电机型
号:QFR-135-2J 导风圈|MA-
AA-370-000166|件|南京汽
轮机厂|发电机型号:QFR-
135-2J 导风圈

2 件 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

2

转换开关 LW12-(LW21-
16s/9.1256.4) 额定电压
:AC/DC660V 额定电流
:16A|只|LW12-(LW21-
16s/9.1256.4) 额定电压
:AC/DC660V 额定电流:16A

5 只 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

3

发电机转子配件 风叶
8NQ.217.728/729 南京汽轮
电机(集团)有限责任公司
|件|风叶 8NQ.217.728/729
南京汽轮电机(集团)有限
责任公司

20 件 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

4

发电机定子配件 发电机型
号:QFR-135-2J 导电螺钉
|8NQ.510.821|件|南京汽轮
电机(集团)有限责任公司
|发电机型号:QFR-135-2J 导
电螺钉

2 件 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

5

转换开关 LW12-(LW21-
16ZL/4.0331.2) 额定电压
:AC/DC660V 额定电流
:16A|只|LW12-(LW21-
16ZL/4.0331.2) 额定电压
:AC/DC660V 额定电流:16A

5 只 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

6

发电机定子配件 发电机型
号:QFR-135-2J 槽楔
|8NQ.783.1136|件|南京汽轮
电机(集团)有限责任公司
|发电机型号:QFR-135-2J 槽
楔

200 件 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

7

气体过滤器 3NQ.999.154 南
京汽轮机厂|台
|3NQ.999.154 南京汽轮机
厂

8 台 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

8

发电机定子配件 发电机型
号:QFR-135-2J O型密封圈
|B6604P0023|件|南京汽轮电

4 件 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



机(集团)有限责任公司|发
电机型号:QFR-135-2J O型
密封圈

9

防爆电加热器 3NQ.999.061
AC220V 0.2kW EXDIICT1-
T4|台|南京汽轮机厂
|3NQ.999.061 AC220V
0.2kW EXDIICT1-T4

12 台 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

10

发电机定子配件 发电机型
号:QFR-135-2J 碳粉过滤盒
|5NQ.433.094|件|南京汽轮
电机(集团)有限责任公司
|发电机型号:QFR-135-2J 碳
粉过滤盒

1 件 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

11

发电机定子配件 发电机型
号:QFR-135-2J 波纹板
|5NQ.671.1140|件|南京汽轮
电机(集团)有限责任公司
|发电机型号:QFR-135-2J 波
纹板

200 件 13% 2024-12-13 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需到场指导
安装

发布日期：2024-10-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		03ee6c426aef4ab1a0202e4e20835746
	2024-10-24T08:18:17+0800
	北京
	罗泾电厂发电机检修备件采购结果公告
	罗泾电厂发电机检修备件采购结果公告




